



EXTRAIT
DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE

N° 2023/049

3 villas du village aux oiseaux
Fournitures
Contractant : SIDER

Le Maire de la commune de St Ciers sur Gironde ;

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment ses articles L. 2122-22 et L.2122-23

Vu la délibération n°2020-09-02 du 10 septembre 2020 portant délégation du conseil municipal au maire, notamment en matière de la commande publique,

Vu la nécessité de rénover 3 villas du village aux oiseaux,

Vu la proposition commerciale n° 218815 établie par SIDER (le Fournisseur) d'un montant de 2.425,47€ HT pour la fourniture de matériels plomberie et sanitaires

DÉCIDE

Article 1 :

Est autorisée la signature du devis réf 218815 avec :
SIDER 29 rue Thomas Edison - CS 90426 - 33612 CANEJAN CEDEX
Montant de la prestation : 2.425,47 € HT soit 2.910,56 € TTC
Crédits inscrits à l'article 2132 du budget primitif 2023 de la commune

Article 2 :

Il sera rendu compte de la présente décision à la prochaine séance du Conseil Municipal.

Article 3 :

La présente décision sera transmise à Madame la Sous-préfète de Blaye pour contrôle de légalité, et au comptable du SGC de St André de Cubzac. Il en sera rendu compte au prochain Conseil Municipal.

Certifié exécutoire :

Reçu en Préfecture le 24 MAI 2023

Publié ou notifié le 26 MAI 2023

A St Ciers-sur-Gironde, le 23/05/2023

le Maire ,

Pierre CARITAN.

Ce document n'a pas valeur de confirmation de commande

**Code client : 0007232 MAIRIE DE ST CIERS SUR
 GDE - M. . .**

Votre devis du 23/05/2023 à 08:33 n° 218815

Réf. Sider	Ma Réf. interne	Effectué par	Livraison
			ATELIERS MUNICIPAUX MAIRIE DE ST CIERS S/GDE
	village vacances x3		33820 ST CIERS SUR GIRONDE

Code	Article	Prix net	DEE	Qté	Total
134302	MITIGEUR LAVABO AVEC VIDAGE - IBAYA - SIDER	48,18 €	0,00 €	3	144,54 €
150021	SIPHON DE LAVABO À CULOT - 1"1/4 - Ø 32 MM -	4,45 €	0,01 €	3	13,35 €
152040	SIPHON PLASTIQUE M.A.L. - SORTIE HORIZONTALE	2,15 €	0,00 €	3	6,45 €
188020	COLLECTEUR 4 SORTIES - RIQUIER - MF 3/4" - AV	49,43 €	0,00 €	3	148,29 €
188698	COLLECTEUR 5 SORTIES - RIQUIER - MF 3/4" - AV	61,42 €	0,00 €	3	184,26 €
200353	PACK WC CÉRAMIQUE - MÉCANISME 3/6 L	120,84 €	0,00 €	3	362,52 €
280034	MITIGEUR ÉVIER PREMIÈRE - SIDER - BEC ORIENTA	43,06 €	0,00 €	3	129,18 €
342770	PIPE WC 350 D100 JT NEO 85-107 NICOLL	13,98 €	0,01 €	3	41,94 €
401357	TUBE PER GAINÉ - EN COURONNE - Ø 10 X 12 - L.	27,11 €	0,00 €	3	81,33 €
401358	TUBE PER GAINÉ - EN COURONNE - Ø 10 X 12 - L.	27,11 €	0,00 €	3	81,33 €
401359	TUBE PER GAINÉ - EN COURONNE - Ø 13 X 16 - L.	109,03 €	0,00 €	3	327,09 €
401360	TUBE PER GAINÉ - EN COURONNE - Ø 13 X 16 - L.	109,03 €	0,00 €	3	327,09 €
402905	RACCORD PVC GRIS COUDÉ 87°30 - Ø 32 MM - DOUB	1,06 €	0,00 €	6	6,36 €
402906	RACCORD PVC GRIS COUDÉ 87°30 - Ø 40 MM - DOUB	1,44 €	0,00 €	18	25,92 €
402922	PIED DE BICHE PVC GRIS 87°30 - Ø 40 MM - TRIP	2,81 €	0,00 €	9	25,29 €
402967	RACCORD PVC GRIS RÉDUIT - MÂLE / FEMELLE Ø 40	0,89 €	0,00 €	3	2,67 €
412701	RACCORD PER DROIT À GLISSEMENT - M 3/8" - Ø 1	0,96 €	0,00 €	9	8,64 €
412704	RACCORD PER DROIT À GLISSEMENT - M 1/2" - Ø 1	0,92 €	0,00 €	15	13,80 €
412735	RACCORD PER DROIT À GLISSEMENT AVEC ÉCROU À P	0,88 €	0,00 €	9	7,92 €
412736	RACCORD PER DROIT À GLISSEMENT AVEC ÉCROU LIB	0,96 €	0,00 €	15	14,40 €

412738	RACCORD PER DROIT À GLISSEMENT AVEC ÉCROU À P	1,31 €	0,00 €	12	15,72 €
443704	BONDE LAITON VISSANTE CHROMÉ-BRUT	9,50 €	0,00 €	3	28,50 €
701525	ROBINET DE MACHINE À LAVER - LAITON CHROMÉ	3,11 €	0,00 €	3	9,33 €
931353	TUBE PVC ÉVACUATION BLANC - NICOLL - Ø32 MM	29,75 €	0,01 €	3	89,25 €
931354	TUBE PVC ÉVACUATION BLANC - NICOLL - Ø40 MM	36,68 €	0,01 €	9	330,12 €
Sous-total HT					2 425,47 €
Frais de port (offert dès 69 €HT)					0,00 €
dont Eco-participation (DEEE)					0,18 €
Total TTC					2 910,56 €

